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LAC 1 Noordwijk
Noordwijk, 29-10-2023

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
29-10-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Jelaysa Haimé Blue Marlins NT 201301446 3:18.60
50m: 41.41 200m: 3:18.60

2. Tara van 't Veer Blue Marlins NT 201300496 3:20.26
50m: 41.65 200m: 3:20.26

DIS Audrey Sun Blue Marlins NT 201301448
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 1 en 2

1. Milou Filemon Blue Marlins 2:39.64 201100078 2:44.57
50m: 36.43 200m: 2:44.57

2. Fanni Farkas De Columbiaan 2:55.11 201100360 2:50.61
50m: 38.28 200m: 2:50.61

3. Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins NT 201103178 3:02.44
50m: 40.47 200m: 3:02.44

4. Anouk Mulder De Columbiaan 3:06.69 201200962 3:05.14
50m: 41.75 200m: 3:05.14

5. Jet Hogervorst De Columbiaan 3:13.94 201200738 3:10.27
50m: 44.27 200m: 3:10.27

6. Tatum Vered Blue Marlins 3:10.84 201201322 3:11.20
50m: 43.89 200m: 3:11.20

7. Danique Sanstra De Columbiaan 3:19.50 201200092 3:14.93
50m: 46.45 200m: 3:14.93

8. Floortje Bakker Blue Marlins 3:19.84 201101124 3:16.14
50m: 44.43 200m: 3:16.14

9. Jolene van Dam NieMo Barracuda 3:24.02 201201344 3:22.77
50m: 45.27 200m: 3:22.77

10. Sofiia Budylevskya NieMo Barracuda 3:43.49 201102752 3:41.28
50m: 53.78 200m: 3:41.28

11. Ilse Hagman ZPCH 3:48.23 201200532 3:51.04
50m: 56.92 200m: 3:51.04

DIS Eloise Arakel ZPCH NT 201200896
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Yara Fortes Blue Marlins NT 201103030
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
29-10-2023 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isai Shields NieMo Barracuda 2:59.81 201300031 3:00.98
50m: 39.74 200m: 3:00.98

2. Loek van Lith ZVL-1886 3:10.38 201200683 3:08.85
50m: 43.85 200m: 3:08.85

3. Kris Stoyanov Blue Marlins 3:19.20 201201505 3:16.09
50m: 42.76 200m: 3:16.09

4. Teo Taylan NieMo Barracuda 3:17.28 201300219 3:18.33
50m: 43.94 200m: 3:18.33

5. Luuk Bijman NieMo Barracuda 3:25.99 201200201 3:23.85
50m: 42.48 200m: 3:23.85

6. Aris Tomu ZPCH NT 201200861 3:23.99
50m: 47.27 200m: 3:23.99

7. Jesse Walter NieMo Barracuda 4:00.36 201200525 3:45.36
50m: 53.31 200m: 3:45.36

8. Noah Miggelbrink Blue Marlins NT 201301223 3:54.90
50m: 55.65 200m: 3:54.90
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LAC 1 Noordwijk
Noordwijk, 29-10-2023

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Andrew Ho Blue Marlins NT 201301211
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Luka van Gelder Blue Marlins NT 201202347
VD - Schoolslagbenen gezwommen., AE

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
29-10-2023 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myron Artemenko NieMo Barracuda 2:34.53 201003021 2:28.91
50m: 30.88 200m: 2:28.91

2. Eli Shields NieMo Barracuda 2:35.76 201000407 2:35.75
50m: 33.79 200m: 2:35.75

3. Baris Tomu ZPCH 2:40.41 201000869 2:36.58
50m: 35.36 200m: 2:36.58

4. Dax van den Nouland Blue Marlins 2:36.12 201000071 2:37.44
50m: 35.33 200m: 2:37.44

5. Maxwell Russel ZPCH 2:54.07 201002715 2:48.72
50m: 35.12 200m: 2:48.72

6. Joep Lindhout NieMo Barracuda 2:47.31 201100873 2:49.02
50m: 39.23 200m: 2:49.02

7. Jake van Duivendijk Blue Marlins 2:57.46 201000945 2:51.49
50m: 36.97 200m: 2:51.49

8. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 3:00.45 201101033 2:58.59
50m: 39.38 200m: 2:58.59

9. Finn Knijnenburg De Columbiaan 3:01.50 201101319 2:58.65
50m: 40.59 200m: 2:58.65

10. Laurens Steenaart ZPCH 3:01.87 201100829 2:59.04
50m: 41.83 200m: 2:59.04

11. Sefanius Sutarno Blue Marlins 3:02.18 201003311 3:07.65
50m: 41.24 200m: 3:07.65

12. Jesse van 't Veer Blue Marlins 3:08.63 201002831 3:09.25
50m: 42.45 200m: 3:09.25

13. Kaj van der Ham ZVL-1886 3:11.31 201100325 3:14.18
50m: 44.50 200m: 3:14.18

14. Jasper Varkevisser De Columbiaan 3:16.13 201100263 3:17.44
50m: 44.75 200m: 3:17.44

15. Tim Barendrecht NieMo Barracuda 3:43.16 201100651 3:34.92
50m: 49.85 200m: 3:34.92

DIS Wytze Mellema ZVL-1886 NT 201101907
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Nils Verkade Blue Marlins 3:03.43 201001831
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Junioren 3 en ouder
29-10-2023 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mila Oomens NieMo Barracuda 2:26.99 200700016 2:25.71
50m: 31.56 200m: 2:25.71

2. Alysha de Jong ZPCH 2:25.22 200400086 2:26.95
50m: 31.01 200m: 2:26.95

3. Anna Beck Blue Marlins 2:32.06 200605282 2:32.01
50m: 32.49 200m: 2:32.01

4. Anouchka Bos NieMo Barracuda 2:31.50 200501528 2:32.44
50m: 33.71 200m: 2:32.44
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LAC 1 Noordwijk
Noordwijk, 29-10-2023

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Nina Tetteroo De Columbiaan 2:42.76 201000048 2:42.84
50m: 35.47 200m: 2:42.84

6. Gwen Hermans De Columbiaan 2:41.51 200900058 2:45.24
50m: 32.93 200m: 2:45.24

7. Tess Meeuwissen De Columbiaan 2:46.88 201000370 2:46.81
50m: 34.60 200m: 2:46.81

8. Britt van de Reep De Columbiaan 3:03.29 201001084 2:48.37
50m: 37.08 200m: 2:48.37

9. Marijke Kommers NieMo Barracuda 2:47.91 199305334 2:50.76
50m: 40.16 200m: 2:50.76

10. Kyana van Dam NieMo Barracuda 2:50.37 200703008 2:56.84
50m: 38.91 200m: 2:56.84

11. Demi Bos NieMo Barracuda 3:01.69 201001282 2:57.21
50m: 39.79 200m: 2:57.21

12. Wies Hermans ZPCH 3:03.37 201000452 2:58.39
50m: 37.44 200m: 2:58.39

13. Luna Buis De Columbiaan 2:49.46 200902680 2:59.50
50m: 37.18 200m: 2:59.50

14. Lieke Broere De Otters Het Gooi 3:05.32 200303890 2:59.80
50m: 39.07 200m: 2:59.80

15. Valerie Bakker ZVL-1886 2:57.39 200103672 3:01.02
50m: 39.19 200m: 3:01.02

16. Rosalie Moller NieMo Barracuda 3:23.86 200903292 3:01.20
50m: 38.28 200m: 3:01.20

17. Lynn Walter NieMo Barracuda 3:13.53 201000394 3:10.08
50m: 43.26 200m: 3:10.08

18. Angeliek van Es NieMo Barracuda 3:25.97 200902332 3:14.56
50m: 45.46 200m: 3:14.56

19. Cynthia van Veen ZVL-1886 3:16.29 199606736 3:26.37
50m: 40.59 200m: 3:26.37

AFGEM Danielle Thuijs ZPCH 2:45.15 200305302

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Junioren 3 en ouder
29-10-2023 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Remco de Heij ZPCH 2:18.51 200200161 2:19.82
50m: 29.14 200m: 2:19.82

2. Mark Hensen NieMo Barracuda 2:21.98 197900497 2:23.69
50m: 30.51 200m: 2:23.69

3. Jelte de Jong ZPCH 2:27.71 200900975 2:24.05
50m: 30.48 200m: 2:24.05

4. Gijs Hartwijk ZVL-1886 2:26.26 200800573 2:25.65
50m: 31.09 200m: 2:25.65

5. Twan Hoogervorst De Columbiaan 2:27.42 200700741 2:27.07
50m: 31.00 200m: 2:27.07

6. Aidan van der Stelt Blue Marlins 2:32.33 200900901 2:31.62
50m: 31.22 200m: 2:31.62

7. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 2:36.57 200802291 2:33.03
50m: 31.02 200m: 2:33.03

8. Reinier Velthuijs NieMo Barracuda 2:38.55 200503537 2:33.95
50m: 31.93 200m: 2:33.95

9. Marc Hoogendam Blue Marlins NT 199007713 2:36.14
50m: 30.16 200m: 2:36.14

10. Emiel Ghali NieMo Barracuda 2:32.00 198701019 2:39.64
50m: 30.91 200m: 2:39.64

11. Tristan Fredema Blue Marlins 2:59.77 200903699 2:42.26
50m: 33.84 200m: 2:42.26

12. Colin Degenaars ZPCH 2:42.69 199505951 SM14 2:42.95 497
50m: 32.51 200m: 2:42.95
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LAC 1 Noordwijk
Noordwijk, 29-10-2023

Programmanr. 5, Heren, 200m wisselslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Robin van Beusekom NieMo Barracuda 2:33.66 199205841 2:43.69
50m: 33.87 200m: 2:43.69

14. Yaroslav Budylevskyi NieMo Barracuda 2:49.26 200903563 2:44.92
50m: 32.87 200m: 2:44.92

15. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 2:50.46 200901815 2:46.88
50m: 34.58 200m: 2:46.88

16. Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 2:55.55 200800577 2:47.25
50m: 37.39 200m: 2:47.25

17. Brayden Vered Blue Marlins 2:54.11 200802517 2:49.64
50m: 36.81 200m: 2:49.64

18. Ids de Klerk NieMo Barracuda 2:45.11 199803237 2:54.43
50m: 33.60 200m: 2:54.43

19. Thijs Bijman NieMo Barracuda 2:55.03 200901111 2:54.54
50m: 35.73 200m: 2:54.54

20. Lars Barendrecht NieMo Barracuda 2:56.13 200800587 2:55.73
50m: 37.65 200m: 2:55.73

DIS Lucas Schouten ZPCH 2:41.77 200901925
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 6 200m vrije slag Minioren 3 en 4
29-10-2023 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Niko Taylan NieMo Barracuda NT 201500069 3:14.77
50m: 42.79 100m: 1:33.49 200m: 3:14.77

2. Bob van Lith ZVL-1886 NT 201400935 3:44.91
50m: 50.13 100m: 1:50.37 200m: 3:44.91

AFGEM Vince Oomens NieMo Barracuda 3:26.26 201400011

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Jolie Fransen Blue Marlins 3:25.42 201400034 2:46.55
50m: 36.43 100m: 1:19.02 200m: 2:46.55

2. Senne van den Nouland Blue Marlins 3:27.37 201400022 2:59.31
50m: 39.39 100m: 1:24.39 200m: 2:59.31

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
29-10-2023 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Jelaysa Haimé Blue Marlins 3:01.95 201301446 3:06.22
50m: 41.05 100m: 1:29.38 200m: 3:06.22

2. Aimée Langelaan ZPCH NT 201300824 3:29.38
50m: 48.38 100m: 1:40.26 200m: 3:29.38

3. Audrey Sun Blue Marlins NT 201301448 3:36.86
50m: 45.63 100m: 1:40.71 200m: 3:36.86

4. Kayleigh Mol Blue Marlins 4:07.09 201301976 4:06.63
50m: 54.33 100m: 1:58.62 200m: 4:06.63

DIS Tara van 't Veer Blue Marlins 3:00.91 201300496
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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LAC 1 Noordwijk
Noordwijk, 29-10-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag

Junioren 1 en 2

1. Milou Filemon Blue Marlins 2:22.75 201100078 2:24.93
50m: 33.02 100m: 1:10.06 200m: 2:24.93

2. Fanni Farkas De Columbiaan 2:35.82 201100360 2:25.48
50m: 36.09 100m: 1:14.13 200m: 2:25.48

3. Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 2:48.26 201103178 2:43.07
50m: 38.00 100m: 1:20.60 200m: 2:43.07

4. Anouk Mulder De Columbiaan 3:05.60 201200962 2:43.95
50m: 37.23 100m: 1:19.38 200m: 2:43.95

5. Floortje Bakker Blue Marlins 2:52.68 201101124 2:49.88
50m: 38.07 100m: 1:22.05 200m: 2:49.88

6. Tatum Vered Blue Marlins 3:10.18 201201322 2:53.48
50m: 38.42 100m: 1:23.36 200m: 2:53.48

7. Jet Hogervorst De Columbiaan 2:57.05 201200738 2:55.31
50m: 39.25 100m: 1:25.10 200m: 2:55.31

8. Jolene van Dam NieMo Barracuda 3:06.72 201201344 2:57.50
50m: 39.00 100m: 1:24.50 200m: 2:57.50

9. Danique Sanstra De Columbiaan 3:10.52 201200092 3:13.17
50m: 41.83 100m: 1:30.99 200m: 3:13.17

10. Sofiia Budylevskya NieMo Barracuda 3:24.17 201102752 3:27.03
50m: 44.68 100m: 1:36.33 200m: 3:27.03

11. Eloise Arakel ZPCH NT 201200896 3:30.56
50m: 46.94 100m: 1:42.87 200m: 3:30.56

12. Ilse Hagman ZPCH NT 201200532 3:42.28
50m: 49.59 100m: 1:47.57 200m: 3:42.28

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
29-10-2023 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isai Shields NieMo Barracuda 2:42.61 201300031 2:38.95
50m: 37.99 100m: 1:19.32 200m: 2:38.95

2. Kris Stoyanov Blue Marlins 2:52.16 201201505 2:42.03
50m: 36.34 100m: 1:17.78 200m: 2:42.03

3. Aris Tomu ZPCH 2:59.84 201200861 2:55.10
50m: 39.66 100m: 1:25.29 200m: 2:55.10

4. Loek van Lith ZVL-1886 2:59.57 201200683 2:58.66
50m: 40.11 100m: 1:25.17 200m: 2:58.66

5. Teo Taylan NieMo Barracuda 3:00.61 201300219 3:00.08 FJ 1
50m: 41.47 100m: 1:28.00 200m: 3:00.08

6. Luuk Bijman NieMo Barracuda 2:59.08 201200201 3:00.08 FJ 2
50m: 40.27 100m: 1:25.94 200m: 3:00.08

7. Jesse Walter NieMo Barracuda 3:22.09 201200525 3:21.18
50m: 43.35 100m: 1:35.32 200m: 3:21.18

8. Noah Miggelbrink Blue Marlins 3:37.68 201301223 3:31.11
50m: 46.06 100m: 1:41.61 200m: 3:31.11

9. Andrew Ho Blue Marlins 3:50.72 201301211 3:49.02
50m: 50.76 100m: 1:47.94 200m: 3:49.02

10. Luka van Gelder Blue Marlins 3:54.05 201202347 3:53.69
50m: 50.33 100m: 1:49.62 200m: 3:53.69
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LAC 1 Noordwijk
Noordwijk, 29-10-2023

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
29-10-2023 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myron Artemenko NieMo Barracuda 2:17.16 201003021 2:14.31
50m: 31.02 100m: 1:05.79 200m: 2:14.31

2. Baris Tomu ZPCH 2:17.70 201000869 2:15.36
50m: 31.40 100m: 1:06.18 200m: 2:15.36

3. Eli Shields NieMo Barracuda 2:24.84 201000407 2:20.31
50m: 32.22 100m: 1:08.14 200m: 2:20.31

4. Dax van den Nouland Blue Marlins 2:23.40 201000071 2:22.63
50m: 32.37 100m: 1:08.37 200m: 2:22.63

5. Maxwell Russel ZPCH 2:40.60 201002715 2:25.03
50m: 32.63 100m: 1:09.35 200m: 2:25.03

6. Joep Lindhout NieMo Barracuda 2:30.17 201100873 2:34.72
50m: 35.20 100m: 1:16.45 200m: 2:34.72

7. Jake van Duivendijk Blue Marlins 2:37.93 201000945 2:36.61
50m: 34.34 100m: 1:13.81 200m: 2:36.61

8. Finn Knijnenburg De Columbiaan 2:44.09 201101319 2:40.42
50m: 37.60 100m: 1:18.60 200m: 2:40.42

9. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 2:45.87 201101033 2:42.01
50m: 37.16 100m: 1:18.32 200m: 2:42.01

10. Kaj van der Ham ZVL-1886 2:55.48 201100325 2:42.56
50m: 35.76 100m: 1:17.62 200m: 2:42.56

11. Jesse van 't Veer Blue Marlins 3:02.48 201002831 2:47.89
50m: 38.09 100m: 1:20.84 200m: 2:47.89

12. Nils Verkade Blue Marlins 2:51.52 201001831 2:48.64
50m: 37.29 100m: 1:22.06 200m: 2:48.64

13. Sefanius Sutarno Blue Marlins 3:03.37 201003311 2:51.27
50m: 38.13 100m: 1:22.76 200m: 2:51.27

14. Laurens Steenaart ZPCH 2:44.91 201100829 2:54.60
50m: 39.00 100m: 1:24.70 200m: 2:54.60

15. Jasper Varkevisser De Columbiaan 3:01.14 201100263 2:58.13
50m: 40.86 100m: 1:27.46 200m: 2:58.13

16. Tim Barendrecht NieMo Barracuda 3:41.64 201100651 3:15.27
50m: 43.54 100m: 1:33.24 200m: 3:15.27

Programmanr. 10 Dames, 800m vrije slag Junioren 3 en ouder
29-10-2023 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alysha de Jong ZPCH 9:12.11 200400086 9:15.58
50m: 30.11 100m: 1:03.70 200m: 2:12.22 400m: 4:32.94 800m: 9:15.58

2. Mara Bosman Blue Marlins 9:23.01 200303048 9:16.95
50m: 30.20 100m: 1:03.52 200m: 2:12.31 400m: 4:32.52 800m: 9:16.95

3. Anna Beck Blue Marlins 9:37.94 200605282 9:38.27
50m: 31.56 100m: 1:06.43 200m: 2:17.71 400m: 4:43.78 800m: 9:38.27

4. Anouchka Bos NieMo Barracuda 10:00.44 200501528 9:39.54
50m: 32.20 100m: 1:07.46 200m: 2:20.65 400m: 4:48.97 800m: 9:39.54

5. Melanie Marinus-Cruz Blue Marlins 9:46.17 200404702 9:50.28
50m: 31.41 100m: 1:06.91 200m: 2:20.82 400m: 4:51.19 800m: 9:50.28

6. Nina Tetteroo De Columbiaan 10:13.65 201000048 10:05.25
50m: 32.62 100m: 1:09.03 200m: 2:23.38 400m: 4:54.45 800m: 10:05.25

7. Linou van Kampen ZPCH 10:55.33 201000594 10:17.30
50m: 33.81 100m: 1:10.67 200m: 2:26.90 400m: 5:06.25 800m: 10:17.30

8. Mila Oomens NieMo Barracuda 10:18.83 200700016 10:18.94
50m: 33.29 100m: 1:10.35 200m: 2:27.35 400m: 5:05.72 800m: 10:18.94

9. Robin Spreeuw De Columbiaan 9:53.92 200501262 10:19.36
50m: 33.22 100m: 1:10.13 200m: 2:26.04 400m: 5:02.23 800m: 10:19.36

10. Marijke Kommers NieMo Barracuda 10:46.54 199305334 10:32.45
50m: 35.41 100m: 1:14.45 200m: 2:34.91 400m: 5:15.56 800m: 10:32.45
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LAC 1 Noordwijk
Noordwijk, 29-10-2023

Programmanr. 10, Dames, 800m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Babet van Andel ZVL-1886 11:05.76 200304308 10:53.19
50m: 34.98 100m: 1:14.67 200m: 2:37.14 400m: 5:23.26 800m: 10:53.19

12. Tess Meeuwissen De Columbiaan NT 201000370 11:00.30
50m: 35.29 100m: 1:15.10 200m: 2:36.70 400m: 5:23.69 800m: 11:00.30

13. Evelien de Vree Blue Marlins NT 201002158 11:04.19
50m: 36.87 100m: 1:16.79 200m: 2:38.58 400m: 5:25.79 800m: 11:04.19

14. Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084 11:08.35
50m: 35.34 100m: 1:14.88 200m: 2:37.69 400m: 5:28.03 800m: 11:08.35

15. Dewi ten Have ZPCH 11:37.46 200703738 11:13.37
50m: 36.32 100m: 1:18.33 200m: 2:43.90 400m: 5:32.98 800m: 11:13.37

16. Aguila Dolsma Blue Marlins 11:30.31 200603902 S14 11:21.28 613
50m: 36.67 100m: 1:19.34 200m: 2:47.28 400m: 5:41.44 800m: 11:21.28

17. Kyana van Dam NieMo Barracuda 11:12.18 200703008 11:26.42
50m: 37.70 100m: 1:19.98 200m: 2:45.25 400m: 5:40.42 800m: 11:26.42

18. Wies Hermans ZPCH NT 201000452 11:38.96
50m: 38.57 100m: 1:22.46 200m: 2:52.83 400m: 5:53.42 800m: 11:38.96

19. Sabine Looden De Columbiaan 11:20.11 200601390 11:39.17
50m: 36.45 100m: 1:18.70 200m: 2:45.42 400m: 5:43.77 800m: 11:39.17

20. Noëmi Kroon ZPCH NT 201000596 11:52.72
50m: 38.50 100m: 1:21.46 200m: 2:51.73 400m: 5:54.01 800m: 11:52.72

21. Lynn Walter NieMo Barracuda 12:41.06 201000394 12:05.35
50m: 41.63 100m: 1:27.87 200m: 3:01.51 400m: 6:08.54 800m: 12:05.35

22. Rosalie Moller NieMo Barracuda 16:02.18 200903292 12:05.66
50m: 40.45 100m: 1:24.66 200m: 2:56.75 400m: 6:04.89 800m: 12:05.66

23. Valerie Bakker ZVL-1886 12:08.25 200103672 12:11.10
50m: 38.71 100m: 1:21.35 200m: 2:50.61 400m: 5:56.77 800m: 12:11.10

24. Demi Bos NieMo Barracuda 12:07.84 201001282 12:19.11
50m: 39.75 100m: 1:24.47 200m: 2:58.03 400m: 6:07.94 800m: 12:19.11

25. Angeliek van Es NieMo Barracuda 14:20.98 200902332 13:15.50
50m: 42.66 100m: 1:30.95 200m: 3:12.48 400m: 6:39.16 800m: 13:15.50

26. Cynthia van Veen ZVL-1886 12:27.72 199606736 13:18.56
50m: 38.87 100m: 1:24.46 200m: 3:01.68 400m: 6:24.47 800m: 13:18.56

DIS Lieke Broere De Otters Het Gooi 10:48.09 200303890
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Danielle Thuijs ZPCH NT 200305302

Programmanr. 11 Heren, 800m vrije slag Junioren 3 en ouder
29-10-2023 - 18:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boele Böhm Blue Marlins 9:08.74 200700739 8:43.32
50m: 27.61 100m: 59.38 200m: 2:04.75 400m: 4:16.94 800m: 8:43.32

2. Guus Hoogduin ZVL-1886 8:57.97 200201069 8:57.38
50m: 28.74 100m: 1:01.12 200m: 2:07.35 400m: 4:21.93 800m: 8:57.38

3. Jelte de Jong ZPCH 9:42.97 200900975 9:16.64
50m: 30.44 100m: 1:04.03 200m: 2:13.53 400m: 4:35.09 800m: 9:16.64

4. Gijs Hartwijk ZVL-1886 9:33.27 200800573 9:22.85
50m: 31.13 100m: 1:05.63 200m: 2:16.34 400m: 4:37.81 800m: 9:22.85

5. Aidan van der Stelt Blue Marlins 9:50.16 200900901 9:34.11
50m: 31.57 100m: 1:07.18 200m: 2:19.68 400m: 4:46.47 800m: 9:34.11

6. Figo van Duuren ZPCH 10:44.24 200800391 9:40.39
50m: 32.80 100m: 1:08.87 200m: 2:21.96 400m: 4:49.22 800m: 9:40.39

7. Twan Hoogervorst De Columbiaan 10:55.29 200700741 9:45.21
50m: 30.89 100m: 1:05.86 200m: 2:19.21 400m: 4:48.81 800m: 9:45.21

Mark Hensen NieMo Barracuda 9:52.52 197900497 9:45.21
50m: 31.11 100m: 1:06.15 200m: 2:18.42 400m: 4:46.42 800m: 9:45.21

9. Colin Degenaars ZPCH 10:15.72 199505951 S14 10:31.92 691
50m: 32.47 100m: 1:10.03 200m: 2:28.25 400m: 5:09.30 800m: 10:31.92

10. Marc Hoogendam Blue Marlins 10:44.06 199007713 10:39.82
50m: 31.36 100m: 1:07.38 200m: 2:23.44 400m: 5:07.42 800m: 10:39.82
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Programmanr. 11, Heren, 800m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Lucas Schouten ZPCH 10:45.20 200901925 10:42.89
50m: 35.95 100m: 1:15.10 200m: 2:36.69 400m: 5:20.84 800m: 10:42.89

12. Guus Geelen ZVL-1886 10:30.30 200401183 10:45.87
50m: 32.22 100m: 1:09.07 200m: 2:28.37 400m: 5:15.07 800m: 10:45.87

13. Reinier Velthuijs NieMo Barracuda 10:39.93 200503537 10:47.91
50m: 33.39 100m: 1:11.29 200m: 2:30.81 400m: 5:13.72 800m: 10:47.91

14. Emiel Ghali NieMo Barracuda 10:55.00 198701019 10:51.78
50m: 33.47 100m: 1:12.22 200m: 2:32.69 400m: 5:17.74 800m: 10:51.78

15. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 12:13.75 200901815 10:53.12
50m: 36.54 100m: 1:17.42 200m: 2:40.95 400m: 5:27.32 800m: 10:53.12

16. Brayden Vered Blue Marlins 12:44.46 200802517 11:10.22
50m: 37.78 100m: 1:19.36 200m: 2:44.83 400m: 5:35.75 800m: 11:10.22

17. Art Jin van der Ent Blue Marlins NT 200903785 11:11.28
50m: 34.49 100m: 1:14.32 200m: 2:38.84 400m: 5:31.43 800m: 11:11.28

18. Lars Barendrecht NieMo Barracuda 11:41.86 200800587 11:12.72
50m: 35.60 100m: 1:17.45 200m: 2:41.41 400m: 5:32.82 800m: 11:12.72

19. Robin van Beusekom NieMo Barracuda 10:47.94 199205841 11:20.12
50m: 33.41 100m: 1:11.38 200m: 2:31.69 400m: 5:23.10 800m: 11:20.12

20. Yaroslav Budylevskyi NieMo Barracuda NT 200903563 11:40.23
50m: 35.23 100m: 1:16.92 200m: 2:42.34 400m: 5:41.02 800m: 11:40.23

21. Mitchell van Dijk NieMo Barracuda NT 200800577 11:40.94
50m: 36.94 100m: 1:19.77 200m: 2:48.41 400m: 5:48.66 800m: 11:40.94

22. Thijs Bijman NieMo Barracuda 11:36.12 200901111 11:49.77
50m: 36.91 100m: 1:19.32 200m: 2:48.75 400m: 5:54.13 800m: 11:49.77

23. Ids de Klerk NieMo Barracuda 12:00.34 199803237 12:05.48
50m: 35.74 100m: 1:15.67 200m: 2:41.88 400m: 5:45.26 800m: 12:05.48

24. Faizaan Sahebdin Blue Marlins NT 200804009 13:16.15
50m: 37.73 100m: 1:23.73 200m: 3:02.72 400m: 6:27.58 800m: 13:16.15


